退職のご挨拶

拝啓 梅雨の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

さて 私ことハミル智子はこの度6月20日を持ちまして、

ISKコンサルティングオーストラリアを退職させて頂くこととなりました。

2年半と短い間ではございましたが、ここまで勤めさせて頂くことが出来ましたのも

ひとえに皆様方のご厚誼とご指導の賜物と只々感謝の気持ちで一杯でございます。

心から厚く御礼申し上げます。

ISKでの経験を糧として次の人生へ出発していきたいと思います。

今後とも何とぞ変わらぬご厚誼をお願い申し上げます。

末筆ながら 皆様のご健勝とご多幸を心からお祈り致しております。

まずは書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます

                                            敬具

 ハミル 智子
 ISK不動産管理部

 2014年 6月20日

 ISK  News Letter/June 2014